اردلان مدیر فرهنگی و آموزشی منطقه آزاد کیش اعلام کرد:

برگزاری آیین "شب خرمشهر" در جزیره کیش

۲ صفحه

یکشنبه ۲ خرداد ۱۴۰۰ شوال ۱۴۴۲ می ۲۰۲۱، شماره ۳۷۳۷ (۱۱۲۱ دوره جدید) - ۱۲ صفحه

سال بیست و سوم

سایت: www.eghtesad-kish.ir قیمت ۵۰۰۰ تومان

حبیب حبیبی، رئیس سازمان تأمین اجتماعی شعبه کیش

تشریح کرد:

شرایط بخشودگی جرایم کارفرمایان فعال در کیش